Generales de Socios y Accionistas, abriéndolo con la lista de asistentes, la 
constancia de las acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos 
que les corresponden, resultando que asisten los siguientes accionistas: 

1.-  El Señor JUAN CARLOS MONTANO BENITEZ, por sus propios derechos, 
propietario de OCHO MIL CUATROCIENTOS VEINTE (8,420.00) acciones 
ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América.  

2.- La Señora ANGELA DEL ROCIO MORALES PAREDES, por sus propios 
derechos, propietaria de DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA (2,580.00) 
acciones ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de 
América.   

Los accionistas asistentes representan el 100% del capital social de la 
compañía, que es de ONCE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA ($ 11,000.00), dividido en ONCE MIL (11,000.00) acciones 
ordinarias y nominativas de UN dólar de los Estados Unidos de América cada 
una de ellas. Cada acción da derecho a un voto. 

Comprobado el quórum de instalación, los accionistas aceptan constituirse en 
Junta General Ordinaria de Accionistas para tratar los siguientes puntos del